２０１８年 １月１９日

関係各位

（ジュニア小学４年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

「第３２回城島少年サッカー選手権大会（Ｕ－１０）」への参加について（お知らせ）（お願い）

各下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

参加協力をよろしくお願いします。

記

１．期日 ２０１８年	 ２月	 ３日（土）・	 ４日（日）（雨天決行）

     ※中止の連絡がない限り、活動は行います。

２．会場 城島町総合運動公園ふれあい広場（久留米市）

     〒８３０－０２１１

久留米市城島町楢津１４９５

ＴＥＬ０９４２－６２－６６１８

３．対象 （選手）宗像セントラルフットボ－ルクラブ ジュニア（小学４年生）

     （指導者）小楠 誠、藤木天斗、大石 潤他

４．内容 別紙

５．参加費用：１,０００円／人

      ※１月２３日（火）の活動集合時に徴収させて頂きます。選手名を記載した封筒に入れて

持たせて下さい。ご理解ご協力お願いします。

６．集合時間場所・解散時間場所

     ２月３日（土）：９時１５分	 現地集合	 １６時００分	 解散	 （予定）

	 	 	 	 	 	 	２月４日（日）→集合解散時間未定

      ※今回、現地集合現地解散とさせて頂きます。保護者の皆様には、ご迷惑をお掛けしますが、よろしくお願

いします。

★２月４日（日）の集合解散時間につきましては２月３日（土）の結果により未定です。把握次第、

       連絡網にてお知らせします。

７．持ってくるもの

     サッカ－道具一式（サッカ－ボ－ル１人１個）、クラブ指定練習着（（※着てくること）シャ

ツ、パンツ、ストッキング ）、お弁当、水筒、雨具、着替え、タオル、着替え、防寒具、

その他必要なもの

※スポ－ツ飲料水の準備等、水分補給につきましては、各自にて準備して下さい。

※ユニフォームはクラブより貸与します。

※雨天の中での活動も考えられます。各ご家庭で十分な対応をお願いします。

８ ． そ の 他 ○ 全 員 参 加 を 基 本 と し ま す 。 但 し 、 参 加 で き な い 場 合 は 大 石

（https://goo.gl/uXV5c8）までご連絡お願いします。

     ○問い合わせは大石（０９０－１０８７－８３４１）までお願いします。